
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA 
CNP3/MF 75.443.812/0001-00 

Rua 2 de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122 
Guapirama - Paraná 

PORTARIA N° 02/2022 

O cidadao EDUi GONÇALVES, Prefeito Municipal de Guapirama, 
Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições legais, nos termos do Inciso 
VII, do Artigo 69, da Lei Orgânica do Município, bem como no que dispõe a 

Lei Municipal n°68012015. 

RESOLVE: 

Art  1° - Exclui-se o cargo de DIRETORA DE ESCOLA, junto a 
Escola Municipal São Roque, da servidora VALDINEIA GLOMBA DE LIMA, 
matricula 195-3, inscrita no CPF/MF sob o n°029169.179-00, Professora de 
Ensino Fundamental, conforme eleição realizada em 10 de dezembro de 
2021, em decorrência do vencimento da vigência de sua gestão.  

Art  2° Revogadas as disposições em contrário, esta portaria tem 
efeitos a partir de sua assinatura, revogando a Portaria 04/2020. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Guapirama, Estado do  Parana,  03 
de Janeiro de 2022. 

az-ti- (- 
EDO GONÇALVES 
Prefeito Municipal 


	Page 1

